ZP.271.1.16.2023
Czudec, 2023-09-22

OGLOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.1.16.2023. Nazwa
zadania: ,,Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni $ciekéw w Przedmiesciu Czudeckim — etap I”.

1. Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamoéwien publicznych zamawiajgcy informuje, ze
w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zamoéwienia najkorzystniejszg oferte ztozong przez

wykonawce:

IBG Instalbud Sp. z 0.0.

35-105 Rzeszéw, ul. T. Boya-Zelenskiego 6A

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana zostata zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia. Oferta otrzymata najwyzszg liczbe

punktow tj. 100 zgodnie z wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

W prowadzonym postepowaniu ztozono nastepujgce oferty:

Lp.: 1
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium gwarancja
i rekojmia:

tgczna liczba punktow:

Lp.: 2
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium gwarancja
i rekojmia:

taczna liczba punktow:

Lp.: 3
Nazwa Wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty netto:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:
Liczba pkt w kryterium gwarancja
i rekojmia:

taczna liczba punktow:

Podpisany elekironicznie przez
Andrze] Stanistaw Slipski
22092023
14:13:46 +0200°

IBG Instalbud Sp. z 0.0.

35-105 Rzeszéw, ul. T. Boya-Zelenskiego 6A
13 575 000,00 zt

16 697 250,00 z

60,00

40,00
100,00

Inzynieria Rzeszéw S.A.

ul. Podkarpacka 59A, 35-082 Rzeszéw
13 802 000,00 zt

16 976 460,00 zt

59,01

40,00
99,01

Przedsiebiorstwo Ustugowo Produkcyjno Handlowe
»OTECH” Sp. z 0.0.

ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice

13 875 368,70 zt

17 066 703,50 zt

58,70

40,00
98,70

Gmina Czudec
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